[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

	Постановление

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 09.06.2005 № 66

В связи с утратой актуальности муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Северодвинска от 09.06.2005 № 66 «О порядке оформления обмена жилыми помещениями в Северодвинске, занимаемыми гражданами по договорам социального найма»;

постановление мэра Северодвинска от 20.01.2006 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 09.06.2005 № 66 «О порядке оформления обмена жилыми помещениями в Северодвинске, занимаемыми гражданами по договорам социального найма»;

постановление мэра Северодвинска от 30.03.2007 № 100 «О внесении изменений во Временное положение о порядке оформления обмена жилыми помещениями в Северодвинске, занимаемыми гражданами по договорам социального найма»;

постановление Администрации Северодвинска от 26.05.2011                 № 195-па «О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 09.06.2005 № 66 (в ред. от 30.03.2007)».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска обнародовать настоящее постановление, разместив его в сетевом издании «Вполне официально»                                  (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                    И.В. Арсентьев
Черняев Николай Карпович
58-37-96